

**Zamawiający:**  
Gmina Włocławek  
ul. Królewiecka 7  
87-800 Włocławek

Włocławek, dnia 15 marca 2022 r.

### **WYJAŚNIENIA DO SWZ**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w którym wartość nie przekracza progów unijnych określonych na podstawie art. 3 ustawy z 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021, poz. 1129 ze zm.), pn.: „**Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Pińczata wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą**”; **RBRiGK.271.2.05.2022**

Zamawiający informuje, że do Zamawiającego w dniu 11 marca 2022 roku wpłynął wniosek Wykonawcy dotyczący udzielenia wyjaśnień SWZ.

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 w zw. z ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) wyjaśnia:

#### **Pytanie nr 1.**

Odnosnie cokołu budynku w opisie jest cegła klinkierowa np. Artblick albacete - 754 kolor badajoz 738 jako wariant II - tynk silikatowy w białym lub jasnym kolorze. Który wariant przyjąć do wyceny?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 1**

Zamawiający dopuszcza wybór II wariantu – tynk silikatowy w jasnym kolorze.

#### **Pytanie nr 2**

W zestawieniu stolarki okiennej projektowany kolor stolarki 1018. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę koloru stolarki na RAL 1015 lub stolarkę w okleinie sosna ze względu na to, iż profil nie występuje w kolorze 1018? Można taki profil pomalować, jednak takie rozwiązanie dyskwalifikuje produkt z gwarancji.

#### **Odpowiedzi na pytanie nr 2**

Zamawiający dopuszcza stolarkę w okleinie „sosna”.